РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов города Шумерля

созыва 2005-2010 гг.

от 3 ноября 2005 года № 2

    г.Шумерля

Об избрании заместителя

председателя Собрания

депутатов города Шумерля

Собрание депутатов города Шумерля РЕШИЛО:

1. Избрать Гришина Виктора Степановича, депутата от избирательного округа № 9, директора ООО Производственно-коммерческая фирма «Сура», заместителем председателем Собрания депутатов города Шумерля.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

.

Глава города Шумерля

   В.М.Садырга